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至 ２００８年３月３１日 

 

 

 

公立大学法人 神戸市外国語大学 



２００７年度 決算報告書 
 

（単位：百万円） 

区  分 予算額 決算額 
差 額 

（決算－予算）
備 考 

収入 
 
 運営費交付金 
 補助金等収入 
 自己収入 
  授業料・入学金・検定料収入

  その他 
 受託研究等収入 
 
    計 

1,524
16

1,173
1,162

11
0

2,713

1,514
16

1,211
1,168

43
3

2,744

 
 

△10 
0 

38 
6 

32 
3 

 
31 

 

 

 

 

 

 
（注１）

（注２）

 

支出 
 
 業務費 
  教育研究経費 
  一般管理費 
  人件費 
  受託研究等経費 
 施設・設備整備費 
 
    計 

2,340
239
217

1,884
0

373

2,713

2,246
220
215

1,809
2

379

2,625

 
 

△94 
△19 
△2 

△75 
2 
6 

 
△88 

 

 

 
（注３）

（注４）

（注２）

 

 

 

 
（注１）外部資金獲得に努めたことにより間接経費が増加したほか寄付金獲得等により予算額に

比して決算額が 32 百万円増加しました。 

（注２）受託事業の獲得により新たに科目を設定しました。 

（注３）経費節減に努めたことにより、予算額に比して決算額が 19 百万円減少しました。 

（注４）教員及び事務局職員の実配置抑制に努めたこと等により予算額に比して決算額が 75 百

万円減少しました。 

 


